
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace  Strana 1 (celkem 2) 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE (1) 

Identifikace veřejné zakázky 
Název: Virtuální pitevní stůl 2  

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00005349 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: 
Lékařská fakulta Masarykovy univerzity, fakulta veřejné 
vysoké školy podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých 
školách, v platném znění, nezapsaná v obchodním rejstříku 

Sídlo:  Kamenice 753/5, 625 00 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  prof. MUDr. Martinem Barešem, Ph.D., děkanem Lékařské 
fakulty MU 

1. DŮVOD VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Dne 18. 3. 2019 byla zadavateli prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK doručena žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace v následujícím znění: 

„V technické specifikaci máte určité požadavky na software. Chtěla bych se zeptat, v jaké formě od Vás 
dostaneme podklady a konkrétně které podklady od Vás obdržíme pro zpracování díla. Dále potom s 
kterými podklady počítáte, že si vyhledáme my?“ 

2. ODPOVĚĎ ZADAVATELE 
Zadavatel tímto v souladu s ustanovením § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, ve lhůtě k tomu určené odpovídá na dotazy účastníka následující: 
Předmětem této veřejné zakázky není zpracování díla, ani tvorba softwarového produktu na zakázku. 
Předmětem zakázky je koupě simulátoru (virtuálního pitevního stolu), který bude schopný zcela věrně (reálně) 
simulovat provádění pitvy člověka a bude splňovat všechny požadavky zadavatele uvedené v dokumentu 
Technická specifikace, který je součástí zadávacích podmínek k této veřejné zakázce. Zadavatel tedy nebude 
dodavateli předávat žádné podklady, všechny požadavky uvedené v Technické specifikaci musí dodavatel 
splnit sám. 

https://zakazky.muni.cz/vz00005349


Vysvětlení zadávací dokumentace  Strana 2 (celkem 2) 

V Brně dne 19. 3. 2019 
prof. MUDr. Martin Bareš, Ph.D.,  

děkan LF MU 
 

v.z. pro účely el. podpisu 
Mgr. Tomáš Kopecký 

                                    manažer veřejných zakázek 
 


	1. DŮVOD VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
	2. Odpověď zadavatele

		2019-03-19T13:05:38+0100
	Tomáš Kopecký




